CONSIDERANDO que as etapas previstas para os dias 19, 23, 24 e 25 de
março de 2026 serão realizadas no Campus Universitário em Uvaranas,
utilizando os Blocos F, M e Central de Salas;
CONSIDERANDO  que, para a execução do certame, a Universidade
contará com aproximadamente 1.100 (mil e cem) pessoas envolvidas, entre
candidatos, bancas examinadoras, equipe de apoio e prestação de serviços,
o que demandará ampla utilização da infraestrutura física e logística do
Campus;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Autorizar para que em caso de necessidade seja utilizado em caráter excepcional e temporário, a